

Recebemos de BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 1.199,55 Destinatário: ADILSON SILVA DE CARVALHO - RUA RAINHA ISABEL, 86		NF-e Nº: 580 Série: 18
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 <b>BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</b> AVENIDA MOREIRA PAZ, 879 - Bairro NOSSA SENHORA DE FATIMA - Vacaria - RS - CEP 95210028 Fone / Fax: (54) 35114638	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída N°: 580 Série: 18	 Chave de acesso <b>4325 0338 4880 9500 0530 5501 8000 0005 8010 0039 0613</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
	Natureza da Operação <b>Venda de Mercadoria</b> Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.074.206.833 12/03/2025</b>	

Inscrição Estadual	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ
1540123712		38.488.095/0005-30

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>ADILSON SILVA DE CARVALHO</b>		026.211.950-16	12/03/2025
Endereço <b>RUA RAINHA ISABEL, 86</b>		Bairro / Distrito <b>IMPERIAL</b>	CEP <b>95200568</b>
Município <b>Vacaria</b>		Fone / Fax: <b>(54) 996127480</b>	Inscrição Estadual <b>RS</b>
<b>FATURA / DUPLICATA</b>			Hora de Saída <b>17:41:19</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	892,95	151,79		1.199,55
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				1.199,55

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
Nome / Razão Social		Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
		9 Sem Frete			
Endereço		Município			UF
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
3448	FIO *PARALELO* 2 X 1,5MM CORFIO Volumes: 20	8544.49.00	000	5.102	MT	20	6,99	139,80	139,80	23,77	0,00	17,00	0,00
14996	TOMADA	8536.69.90	000	5.102	UN	5	12,00	60,00	60,00	10,20	0,00	17,00	0,00
14996	TOMADA	8536.69.90	000	5.102	UN	5	12,00	60,00	60,00	10,20	0,00	17,00	0,00
427	VEDA PORTA 90 CM	8481.80.19	060	5.405	UN	1	21,90	21,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6708	LAMPADA LED ENCE A60 9W 6500K E27 AUTOVOLT	8539.52.00	000	5.102	UN	5	4,99	24,95	24,95	4,24	0,00	17,00	0,00
63350	SILICONE ACETIC ALTA TEMP VERMELHO 280G - TEKBOND	3506.10.90	200	5.102	UN	1	49,90	49,90	49,90	8,48	0,00	17,00	0,00
64459	CANO DE FOGAO GALVANIZADO MM N 11,00	7306.90.10	000	5.102	UN	3	29,90	89,70	89,70	15,25	0,00	17,00	0,00
37687	ANEL DE ACABAMENTO FOGAO ALUZINCO QUADRADO N 10,00	7306.90.10	000	5.102	UN	1	19,90	19,90	19,90	3,38	0,00	17,00	0,00
65252	CHAPEU FIXO FOGAO ALUZINCO	7306.90.10	000	5.102	UN	1	22,90	22,90	22,90	3,89	0,00	17,00	0,00
1248	TORNEIRA PRIMA ELETRONICA 5500W 220V BLACK CX.PR	8516.79.90	000	5.102	UN	1	349,90	349,90	349,90	59,48	0,00	17,00	0,00
17679	PREGO TELHEIRO 1 KG BRISTOT	7317.00.90	060	5.405	KG	5	29,90	149,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39346	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	7317.00.90	060	5.405	KG	4	15,90	63,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28479	PREGO 16X24 1KG BRISTOT	7317.00.90	060	5.405	KG	2	19,90	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28615	PREGO 19X39 1KG BRISTOT	7317.00.90	060	5.405	KG	2	15,90	31,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3794	VARAL SANFONADO ALUMINIO 60 CM	7615.10.00	000	5.102	UN	1	75,90	75,90	75,90	12,90	0,00	17,00	0,00

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
Informações Complementares <b>Orçamento 59.898</b> <b>Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.</b> <b>P1 Vale Troca Cliente R\$ 1.199,55</b>	Reservado ao Fisco